UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP
V/v khẩn trương hoàn thành các

nhiệm vụ công tác tư pháp 3 tháng

cuối năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng   10   năm 2021

        ơ

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

Tình hình dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus

Corona (Covid-19) vẫn đang diễn biến rất phức tạp, yêu cầu toàn thể công chức,

viên chức, người lao động cần tiếp tục nâng cao tinh thần “chống dịch như

chống giặc”; thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

Đồng thời, yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn

vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

1. Chủ động rà soát, đánh giá kết quả thực hiện các chỉ tiêu, mục tiêu,

nhiệm vụ được giao theo Quyết định số 663/QĐ-BTP ngày 29/4/2021 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp ban hành Bảng Tiêu chí đánh giá, chấm điểm, xếp hạng thi

đua Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương năm 2021; Chương

trình số 99/CTr-STP ngày 31/12/2020 của Giám đốc Sở Tư pháp về trọng tâm

công tác tư pháp năm 2021 và định hướng công tác tư pháp nhiệm kỳ 2021-2025

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết

định số 22/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 và các Kế hoạch của Giám đốc Sở: Kế

hoạch số 14/KH-STP ngày 04/02/2021 về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ,

công tác tư pháp góp phần phát triển kinh tế - xã hội năm 2021 của tỉnh Đồng

Nai theo Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 01/01/2021 của Chính phủ; Kế hoạch số

07/KH-STP ngày 22/01/2021 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-

CP ngày 01/01/2021 của Chính phủ về tiếp tục thực hiện những nhiệm vụ, giải

pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh

quốc gia năm 2021; Kế hoạch số 62/KH-STP ngày 13/9/2021 về triển khai các

nhiệm vụ của công tác tư pháp trong điều kiện hỗ trợ khôi phục kinh tế trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai, từ đó đề ra các giải pháp, khắc phục khó khăn, hạn chế nhằm

tập trung lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện đồng bộ, hiệu quả, phấn đấu thực hiện

thắng lợi các nhiệm vụ còn lại trong những tháng cuối năm 2021, nhất là các

nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 663/QĐ-BTP cần hoàn thành trước ngày

31/10/2021 (danh sách các việc cần thực hiện kèm theo).

2

2. Để có cơ sở đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ trình Chủ tịch

UBND tỉnh xác nhận theo quy định, yêu cầu các phòng chuyên môn và tương

đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao chủ động chấm điểm kết quả đạt được theo Bảng tiêu chí thi đua, thang

điểm đánh giá xếp hạng Sở Tư pháp ban hành kèm theo Quyết định số

663/QĐBTP ngày 29/4/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp gửi về Sở Tư pháp (qua

Văn phòng Sở) trước ngày 01/11/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T14:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-12T20:29:10+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-13T07:56:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-13T07:56:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-13T08:00:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!